

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ. CR1-3/4/2025-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2026 മെയ് 07

കേരള സംസ്ഥാന പിന്നാക്ക വിഭാഗ വികസന കോർപ്പറേഷൻ ലിമിറ്റഡിൽ ₹ 39,500-83,000/- രൂപ ശമ്പള നിരക്കിൽ അസിസ്റ്റന്റ് മാനേജർ (ഒന്നാം NCA - ലാറ്റിൻ കാത്തലിക്/ആംഗ്ലോ ഇന്ത്യൻ) തസ്തികയുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 28.11.2025 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 473/2025 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപന പ്രകാരം അർഹതം യോഗ്യമായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ആരും തന്നെ ലഭ്യമാക്കാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള തുടർ തിരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻപ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
NOTIFICATION

No. CR1-3/4/2025-KPSC

Thiruvananthapuram, 07th May 2026

It is hereby notified that no eligible and qualified candidates are available for selection to the post of Assistant Manager (First NCA-LC/AI) on ₹ 39,500-83,000/- in Kerala State Backward Classes Development Corporation Limited in response to the Notification published in the Kerala Extra Ordinary Gazette dated 28.11.2025 vide Cat. No. 473/2025. Therefore all further selection procedures relating to the said post have been cancelled.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION